

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN

Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING

65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Païement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 1 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE K-WAY K81251WJACKSTRETCHDOT 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058188245920	1,000	60,81000	60,81000	60,81
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE K-WAY K81251WJACKSTRETCHDOT 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058188245913	2,000	60,81000	60,81000	121,62
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE K-WAY K81251WJACKSTRETCHDOT 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058188245944	2,000	60,81000	60,81000	121,62
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE K-WAY K81251WJACKSTRETCHDOT 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058188245982	2,000	60,81000	60,81000	121,62
BERRETTO BAMBINA ARANCIO K-WAY K3112RWPBRICE 100 LANA made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8058347483620	1,000	16,26000	16,26000	16,26
BERRETTO DONNA ARANCIO K-WAY K11319WBRICE 100 LANA made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8058347481091	1,000	16,26000	16,26000	16,26
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU K-WAY K7121IWWINCENT 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8056005577520	2,000	32,46000	32,46000	64,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU K-WAY K7121IWWINCENT 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8056005577544	2,000	32,46000	32,46000	64,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU K-WAY K7121IWWINCENT 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8056005577568	2,000	32,46000	32,46000	64,92
GIACCA SPORTIVA UOMO ROSSO K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hscore: 6201, Ean: 8033773488104	1,000	48,65000	48,65000	48,65
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hscore: 6201, Ean: 8058188795944	2,000	48,65000	48,65000	97,30
TROLLEY PICCOLO DONNA ARANCIO K-WAY K11416WCABIN POLICARBONATO 50 ABS 50 made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8059075931513	1,000	64,87000	64,87000	64,87
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059075781835	1,000	182,42000	182,42000	182,42
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059075781828	2,000	182,42000	182,42000	364,84
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058347469105	2,000	182,42000	182,42000	364,84
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059075781842	2,000	182,42000	182,42000	364,84
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059075781880	1,000	182,42000	182,42000	182,42
PIUMINO UOMO BLU K-WAY K4127FWHUGH 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8055160076749	1,000	255,42000	255,42000	255,42
PIUMINO UOMO BLU K-WAY K4127FWHUGH 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059075925451	1,000	255,42000	255,42000	255,42
PIUMINO UOMO BLU K-WAY K4127FWHUGH 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8055160076763	1,000	255,42000	255,42000	255,42

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Païement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 2 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325946 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639026876	2,000	91,43000	91,43000	182,86
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325946 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639027019	2,000	91,43000	91,43000	182,86
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325946 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639027064	2,000	91,43000	91,43000	182,86
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325946 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639027224	1,000	91,43000	91,43000	91,43
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325946 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639026814	1,000	91,43000	91,43000	91,43
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325592 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639010318	1,000	59,54000	59,54000	59,54
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325592 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639010523	2,000	59,54000	59,54000	119,08
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325592 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639010820	2,000	59,54000	59,54000	119,08
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325592 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639011100	2,000	59,54000	59,54000	119,08
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325592 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720639011261	1,000	59,54000	59,54000	59,54
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511853 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720639014439	2,000	26,79000	26,79000	53,58
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512156 100% Poliestere made in: IDN, hscore: 4202, Ean: 8720639023974	2,000	16,79000	16,79000	33,58
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K612347 64% Poliestere, 36% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720639023646	1,000	50,19000	50,19000	50,19
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO L LEVI'S 17369 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5400970735141	2,000	11,99000	11,99000	23,98
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ARANCIO L LEVI'S 17369 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5400970737886	2,000	11,99000	11,99000	23,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105079659	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105121310	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscore: 6109, Ean: 5401105121334	2,000	10,87000	10,87000	21,74
PANTALONE UOMO NERO NORWAY 1963 133320 98% Cotone, 2% Elastan made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480787512	2,000	21,53000	21,53000	43,06
PANTALONE UOMO NERO NORWAY 1963 133320 98% Cotone, 2% Elastan made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480787529	2,000	21,53000	21,53000	43,06

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieiment Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 3 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
PANTALONE UOMO NERO NORWAY 1963 133320 98% Cotone, 2% Elastan made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480787536	1,000	21,53000	21,53000	21,53
GIUBBOTTO UOMO NERO L NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143493	4,000	22,33000	22,33000	89,32
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143516	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781855	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781862	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781879	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781886	1,000	22,33000	22,33000	22,33
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781893	1,000	22,33000	22,33000	22,33
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781992	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480782005	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480782012	2,000	22,33000	22,33000	44,66
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480782029	1,000	22,33000	22,33000	22,33
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480782036	1,000	22,33000	22,33000	22,33
SMANICATO UOMO NERO L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480142724	3,000	18,36000	18,36000	55,08
SMANICATO UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143066	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143073	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480143080	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556132	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556149	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556156	2,000	18,36000	18,36000	36,72

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN

Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING

65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 4 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
SMANICATO UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480556163	1,000	18,36000	18,36000	18,36
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781640	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781657	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781664	2,000	18,36000	18,36000	36,72
MAGLIONE UOMO NERO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786881	2,000	13,96000	13,96000	27,92
MAGLIONE UOMO NERO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786898	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO NERO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786904	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO NERO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786911	1,000	13,96000	13,96000	13,96
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787123	1,000	13,96000	13,96000	13,96
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787130	2,000	13,96000	13,96000	27,92
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787147	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787154	1,000	13,96000	13,96000	13,96
MAGLIONE UOMO BLU NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787246	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO BLU NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787253	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO BLU NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787260	3,000	13,96000	13,96000	41,88
MAGLIONE UOMO BLU NORWAY 1963 133102 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480787277	1,000	13,96000	13,96000	13,96
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786287	2,000	12,88000	12,88000	25,76
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786294	3,000	12,88000	12,88000	38,64
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786300	3,000	12,88000	12,88000	38,64
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480786317	2,000	12,88000	12,88000	25,76

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieiment Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 5 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786522	1,000	12,88000	12,88000	12,88
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786539	1,000	12,88000	12,88000	12,88
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786546	3,000	12,88000	12,88000	38,64
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786553	2,000	12,88000	12,88000	25,76
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786645	3,000	12,88000	12,88000	38,64
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786652	4,000	12,88000	12,88000	51,52
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786669	4,000	12,88000	12,88000	51,52
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786720	3,000	12,88000	12,88000	38,64
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786737	2,000	12,88000	12,88000	25,76
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786744	1,000	12,88000	12,88000	12,88
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695107	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695114	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695121	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695138	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695282	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695299	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695305	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695312	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695589	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695596	3,000	7,98000	7,98000	23,94

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 6 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695602	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695619	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695169	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695176	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695183	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695190	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695343	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695350	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695367	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695374	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695046	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695053	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695060	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695077	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695220	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695237	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695244	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695251	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695404	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695411	2,000	7,98000	7,98000	15,96

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Païement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 7 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695428	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695435	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695466	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695473	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695480	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695497	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480934886	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480934893	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480934909	3,000	7,98000	7,98000	23,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480934916	1,000	7,98000	7,98000	7,98
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480552608	3,000	7,15000	7,15000	21,45
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480552639	3,000	7,15000	7,15000	21,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692373	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692380	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692397	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692403	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692571	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692588	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692595	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692601	1,000	6,37000	6,37000	6,37

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 8 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692175	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692182	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692199	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692205	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692526	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692533	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692540	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692557	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692427	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692434	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692441	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692458	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692328	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692335	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692342	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692359	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692274	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692281	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692298	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692304	2,000	6,37000	6,37000	12,74

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 9 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692229	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692236	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692243	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692250	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692625	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692632	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692649	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692656	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692670	3,000	6,37000	6,37000	19,11
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692687	4,000	6,37000	6,37000	25,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692694	4,000	6,37000	6,37000	25,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692700	2,000	6,37000	6,37000	12,74
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8058347469099	1,000	182,42000	182,42000	182,42
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059075781743	2,000	182,42000	182,42000	364,84
GIUBBOTTO UOMO VERDE K-WAY K41254WJEREMYECO 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059075781781	1,000	182,42000	182,42000	182,42
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19245 99% Cotone, 1% Elastan made in: EGY, hocode: 6204, Ean: 8720636552354	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19245 99% Cotone, 1% Elastan made in: EGY, hocode: 6204, Ean: 8720636552989	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19245 99% Cotone, 1% Elastan made in: EGY, hocode: 6204, Ean: 8720636553726	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19245 99% Cotone, 1% Elastan made in: EGY, hocode: 6204, Ean: 8720636554365	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19245 99% Cotone, 1% Elastan made in: EGY, hocode: 6204, Ean: 8720636555102	1,000	39,77000	39,77000	39,77

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devisе EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 10 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12508 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720636891583	2,000	16,79000	16,79000	33,58
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12169 100% Pelle made in: IND, hscore: 4202, Ean: 8720646505999	1,000	17,36000	17,36000	17,36
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8720646791422	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8720646791484	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8720646791651	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8720646791835	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639175888	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639175895	2,000	35,80000	35,80000	71,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639175901	2,000	35,80000	35,80000	71,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639175918	1,000	35,80000	35,80000	35,80
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J224791 100% Cotone made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 8720639226979	1,000	13,93000	13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J224791 100% Cotone made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 8720639226986	1,000	13,93000	13,93000	13,93
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176571	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176588	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176595	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325149 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720639176601	1,000	35,80000	35,80000	35,80
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720109449570	2,000	18,73000	18,73000	37,46
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720109449587	2,000	18,73000	18,73000	37,46
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K612279 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720639018338	1,000	50,19000	50,19000	50,19
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512421 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720639021468	2,000	15,16000	15,16000	30,32

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 11 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512025 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720639030132	2,000	23,44000	23,44000	46,88
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611677 46% Poliestere, 54% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720109485448	1,000	50,19000	50,19000	50,19
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611989 78% Poliestere, 22% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720109480184	2,000	33,49000	33,49000	66,98
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611873 46% Poliestere, 54% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720109471854	2,000	40,18000	40,18000	80,36
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720109339857	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720109339864	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720109339871	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA ROSA CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720109339888	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA BEIGE CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108981330	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA BEIGE CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108981644	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108946285	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108946841	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108947190	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223227 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8720108947558	1,000	35,80000	35,80000	35,80
FELPA SENZA ZIP DONNA BIANCO CALVIN KLEIN J20J223536 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720109960099	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP DONNA BIANCO CALVIN KLEIN J20J223536 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720109960075	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP DONNA BIANCO CALVIN KLEIN J20J223536 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720109960051	1,000	39,77000	39,77000	39,77
BORSA DONNA VIOLA UNI RALPH LAUREN 431883584002 100% NYLON made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 3616850069639	1,000	57,09000	57,09000	57,09
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4043198866580	1,000	43,58000	43,58000	43,58
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50468445WETALK 96% Cotone, 4% Elastan made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 4021404921766	1,000	43,58000	43,58000	43,58

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Païement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 12 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
BERRETTO UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50495307ALKAIOHAT 40% Cotone, 20% Poliammide, 40 LANA made in: TUN, hscod: 6505, Ean: 4063539207018	2,000	20,02000	20,02000	40,04
PANTALONE UOMO BEIGE HUGO BOSS 50470797SCHINOTABER1D 97% Cotone, 3% Elastan made in: LKA, hscod: 6203, Ean: 4063536941137	1,000	39,56000	39,56000	39,56
PANTALONE UOMO BEIGE HUGO BOSS 50470797SCHINOTABER1D 97% Cotone, 3% Elastan made in: LKA, hscod: 6203, Ean: 4063536941151	1,000	39,56000	39,56000	39,56
PANTALONE UOMO BEIGE HUGO BOSS 50470797SCHINOTABER1D 97% Cotone, 3% Elastan made in: LKA, hscod: 6203, Ean: 4063536328877	1,000	39,56000	39,56000	39,56
BERRETTO DONNA ROSA UNI LEVI'S 232426-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613417530591	2,000	11,66000	11,66000	23,32
BERRETTO DONNA BEIGE UNI LEVI'S 232426-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7626725292303	2,000	11,41000	11,41000	22,82
BERRETTO DONNA BIANCO UNI LEVI'S 232426-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613417530584	2,000	11,66000	11,66000	23,32
BERRETTO UOMO NERO UNI LEVI'S 223878-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613325366817	2,000	9,42000	9,42000	18,84
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI LEVI'S 223878-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613325366800	2,000	9,42000	9,42000	18,84
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO S LEVI'S 85341 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 5400816651291	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO M LEVI'S 85341 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 5400816656609	1,000	10,87000	10,87000	10,87
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO L LEVI'S 85341 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 5400816656197	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO S LEVI'S 85341 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 5400816653806	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO L LEVI'S 85341 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 5400816655084	2,000	10,87000	10,87000	21,74
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO XL LEVI'S 85341 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 5400970975370	1,000	10,87000	10,87000	10,87
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396001	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396018	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396025	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396155	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197396162	2,000	20,71000	20,71000	41,42

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 13 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396179	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396070	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396087	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396483	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396490	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396506	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396322	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396339	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396346	2,000	20,71000	20,71000	41,42
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406656	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406663	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406670	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407004	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197407028	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197392652	1,000	19,54000	19,54000	19,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197392676	1,000	19,54000	19,54000	19,54
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE KITTY002WCNH1F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197392645	1,000	19,54000	19,54000	19,54
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197421314	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197421321	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197421338	1,000	25,31000	25,31000	25,31

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Boulevard François 1er 283
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 3152/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 05-09-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 14 di 14	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421345	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421383	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421390	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421406	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE PYRO001MCUY1 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197421413	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE HOOVER001MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197420683	1,000	25,31000	25,31000	25,31
CALZATURA STIVALE UOMO MARRONE U.S. POLO BEST PRICE HOOVER001MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197420690	1,000	25,31000	25,31000	25,31
PORTAFOGLIO DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K612638 100% Poliuretano made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720639016242	2,000	20,14000	20,14000	40,28
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511691 100% Pelle made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720109478020	2,000	16,79000	16,79000	33,58
SMANICATO UOMO VERDE CALVIN KLEIN J30J325901 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 8720639181070	2,000	71,44000	71,44000	142,88
SMANICATO UOMO VERDE CALVIN KLEIN J30J325901 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 8720639181087	2,000	71,44000	71,44000	142,88
SMANICATO UOMO VERDE CALVIN KLEIN J30J325901 100% Poliammide made in: VNM, hscod: 6201, Ean: 8720639181094	2,000	71,44000	71,44000	142,88
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	360,00000	360,00000	360,00

Totale Pezzi: 475

Total lignes 12.320,31	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	12.320,31
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	05-09-2024	12.320,31		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 12.320,31	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impôt en €
Nostra banca				Firma per Accettazione	